ESTADO DO RIO GRANDE DO  SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

            AVISO DE DATA DE ABERTURA PROPOSTAS FINANCEIRAS

                                          EDITAL Nº 2218/2013

  A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público, que as propostas
financeiras das Empresas FLORTUR TRANSPORTES LTDA (item 01/Van);
EDILA BONOTO (item 03 - Ambulância); CARLOS GILBERTO SILVA
RODRIGUES (item 03/Ambulância) e VANUZA RIBEIRO (item 03/Ambulância),
habilitadas ao Edital nº 2218/2013 (Serviços de transporte de pacientes), serão
abertas dia 18/09/2013 (quarta-feira), às 14 horas no Setor de Licitações. Maiores
informações pelo fone 55 3281 2463.

         ELENILTON ILHA FLORES,
     Presidente da Comissão de Licitações.